ĐẢNG BỘ TỈNH QUẢNG NGÃI

HUYỆN ỦY TRÀ BỒNG

*

Số 1382 -TB/HU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Trà Bồng, ngày 27 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO
Phân công Cấp ủy huyện dự Lễ Khai giảng năm học 2024-2025

----

Để Lễ Khai giảng năm học 2023 - 2024 được diễn ra trang trọng và có

chất lượng, Ban Thường vụ Huyện ủy thông báo phân công các đồng chí trong

Thường trực Huyện ủy, Ban Thường vụ Huyện ủy, các đồng chí ủy viên Ban

Chấp hành Đảng bộ huyện khóa XXIV, nhiệm kỳ 2020 - 2025 tham dự Lễ khai

giảng ở các trường trên địa bàn huyện, cụ thể như sau:

1. Các đồng chí Thường trực Huyện ủy, Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân

dân huyện:

- Đồng chí Nguyễn Văn Dũng, Tỉnh ủy viên, Bí thư Huyện ủy dự tại

Trường Phổ thông dân tộc bán trú Tiểu học và Trung học cơ sở Trà Tây.

- Đồng chí Phạm Minh Long, Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy, Chủ tịch

Hội đồng nhân dân huyện dự tại Trường Trung học Phổ thông Dân tộc nội trú

tỉnh Quảng Ngãi.

- Đồng chí Trần Hoàng Vĩnh, Phó Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch Ủy ban nhân

dân huyện dự tại Trường Trung học Phổ thông Tây Trà.

- Đồng chí Hồ Văn Thịnh, Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Phó Chủ

tịch Ủy ban nhân dân huyện dự tại Trường Phổ thông dân tộc bán trú Trung

học cơ sở Trà Thanh.

- Đồng chí Võ Đức Thế, Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Phó Chủ tịch

Hội đồng nhân dân huyện dự tại Trường Phổ thông dân tộc bán trú Tiểu học và

Trung học cơ sở Trà Bùi.

- Đồng chí Đỗ Đình Phương, Huyện ủy viên, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân

dân huyện dự tại Trường Trung học cơ sở và Trung học phổ thông Phó Mục

Gia.

- Đồng chí Trần Văn Sương, Huyện ủy viên, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân

dân huyện dự tại Trường Trung học Phổ thông Trà Bồng.

2. Các đồng chí Cấp ủy huyện còn lại giao đồng chí Ủy viên Ban Thường

vụ Huyện ủy, Tổ trưởng Tổ Cấp ủy phụ trách xã, thị trấn phân công dự tại các

trường còn lại trên địa bàn phụ trách.

3. Giao Ủy ban nhân dân huyện chỉ đạo chuẩn bị hoa chúc mừng của

Huyện ủy - HĐND - UBND - UBMTTQVN và gửi trước đến các trường.

Đồng thời, sau khi kết thúc khai giảng, tổng hợp báo cáo kết quả về Ban

Thường vụ Huyện ủy (qua Văn phòng Huyện ủy) trước ngày 10/9/2024 để

theo dõi, chỉ đạo.

2

4. Giao Văn phòng Huyện ủy huyện bố trí xe phục vụ cho Thường trực

Huyện ủy.

5. Đảng ủy các xã, thị trấn chủ động phối hợp với các đồng chí Cấp ủy

huyện để phân công lãnh đạo xã, thị trấn cùng tham dự Lễ, đối với những

trường không có Cấp ủy huyện dự thì nhất thiết phải có lãnh đạo xã, thị trấn dự.

Thời gian tổ chức Lễ khai giảng trên địa bàn huyện: Bắt đầu vào lúc 7h30

phút ngày 05/9/2024.

Yêu cầu các đồng chí Cấp ủy huyện, Ủy ban nhân dân huyện, Văn phòng

Huyện ủy, Đảng ủy các xã, thị trấn triển khai thực hiện nội dung Thông báo

này.

* Lưu ý:

- Nếu đồng chí Cấp ủy huyện không tham dự được phải có báo cáo và

được sự đồng ý của Thường trực Huyện ủy.

- Các đồng chí Cấp ủy huyện không phát biểu chỉ đạo tại buổi Lễ, chỉ đánh

trống khai giảng năm học mới.

Nơi nhận:

- Thường trực Huyện ủy,

- UBND huyện,

- Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ huyện

khóa XXIV, nhiệm kỳ 2020-2025,

- Đảng ủy các xã, thị trấn,

- VPHU: C, PCVP, CVTH,

- Kế toán VPHU,

- Lưu VPHU.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

BÍ THƯ

Nguyễn Văn Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-27T16:05:38+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Nguyễn Văn Dũng<NguyenVanDung@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-27T16:06:23+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Huyện ủy Trà Bồng<VanThuTraBong@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!